
令和３年４月７日

２．３年生

保護者各位

那覇市立安岡中学校

校 長 比嘉 真一郎

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度 安岡中学校入学式について（お知らせ）

平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、安岡中学校の入学式について、下記のとおり開催を考えておりますのでお知ら

せいたします。

新型コロナウイルス感染症につきましては、引き続き感染拡大防止の取組が必要な

状況にあります。保護者の皆様におかれましては、下記の内容をご確認くださいます

よう、ご協力お願いいたします。

記

１．日 時 令和３年４月８日(木) １４：００～１５：００（受付１３：３０～）

２．場 所 安岡中学校 体育館

３．入学式について

(1)２．３年生の入学式の参加は原則ありません。
(2)入学式式当日の給食はありません。（１０：４５下校）

４．その他

(1)４月９日（金）の日程
各種ガイダンス（学・学・学・総・道）

(2４月８日(木)の)部活動はありません
(3)4月８日（木）生徒の皆さんは 16:00まで自宅待機の協力をお願いします。

※上記の対応は令和３年４月７日時点のものであり、今後の状況や文部科学省、厚生

労働省、県教育委員会等の方針により随時、変更の可能性もあり得る旨、御承知おき

ください。


